2023 年 12 月 13 日

関係各位

 公益財団法人  日本体操協会

審判委員会体操競技女子審判本部

2023 年度体操競技女子全国代表審判員研修会の開催について

今般、2023 年度体操競技女子全国代表審判員研修会を下記のとおり実施いたします。

つきましては下記の内容をご確認いただき、参加申込書に必要事項を記入してお申し込

み下さい。

記

１．期 日 ：2024 年 2 月 25 日（日）

２．会  場  ： 日本女子体育大学 東館 E４０１

３. 参加資格：各都道府県、各連盟の代表者 ５名まで

＊都道府県・連盟で積極的な活動をしている審判員を選出してくださ

い。

＊原則として１種審判員とするが、２種まで可能とします。

４．日 程 ：  １０：００～１０：１５ 受 付

           １０：１５～１６：００ 研 修

５. 研修内容： 2023 年アントワープ世界選手権報告

採点規則 2022 年版 Q&A

採点研修

６. 講 師 ：(公財)日本体操協会審判委員会体操競技女子審判本部本部員

７. 受講料 ：１名につき ５,０００円

８.申し込み：都道府県・連盟で参加者をまとめて頂いたうえで、以下 URL より

必要事項を記入してください。

 https://forms.office.com/r/PDPxnzXPew

※URL は申込期間と同一期間のみ有効です。

※電話、FAX、郵送、メールによる申し込みは受け付けません。

９. 申込み期間：２０２４年１月９日（火）～２０２４年２月１日（木）必着

https://forms.office.com/r/PDPxnzXPew

10. 支払い方法：銀行振り込みにて受講料をお支払い下さい。

   三菱東京 UFJ 銀行渋谷中央支店（普）０２１３５７２

   （公財）日本体操協会

  ＊都道府県・連盟でまとめて代表者本人の名義でお振り込み下さい。

  ＊振り込み人名の前に「W０２」と記入して下さい。

記載がないと申込が受理されませんのでご注意ください。

  ＊振り込み票の控えは大切に保管して下さい。

  ＊申し込み後の返金は致しませんので、ご了承下さい。

11. その他：

 ・申込書に記入された個人情報は研修会の準備以外に使用することはありません。

 ・昼食は各自でご用意ください。

 ・撮影、録画、SNS 等への投稿は固くお断りいたします。

 ・問い合わせ先：事務局担当 jigyo@jpn-gym.or.jp

以上

【参考】会場へのアクセス

日本女子体育大学

小田急バス「千歳烏山駅北口」より「吉祥寺駅」行きに乗車し、

「日本女子体育大学前」下車すぐ（所要時間約 7分）

徒歩 千歳烏山駅より徒歩約 20分

   交通アクセス | 大学案内 | 日本女子体育大学 (jwcpe.ac.jp)

https://www.jwcpe.ac.jp/college_info/access/